
1 / 2

Чемпіонат U-19
2016/17 2-й тур, Матч №9

Субота, 13.08.2016, 16:00, "Металург", Новомосковськ. 20°C. Глядачі: 200

«Дніпро» Дніпро

2 : 0

«Карпати» Львів

1 Бабічин Віктор
8 Бондар Дмитро
23 Сафронов Олександр
4 Веремєєв Владислав
19 Семенов Дмитро
10 Будняк Іван
6 Ткаченко Микола
18 Бандурін Олексій
22 Назаренко Олександр
7 Чихович Максим (К)
97 Саблін Богдан

Запасні
71 Пономаренко Іван
14 Тарадуда Денис
26 Терехов Ярослав
24 Войтіховський Максим
21 Сутченко Микита
5 Бондаренко Микита
2 Андрушко Олександр

Тренер
Кернозенко Вячеслав

1 Кучерявий Олександр (К)
25 Завінський Юрій
4 Оприск Роман
5 Білий Роман
19 Лебеденко Орест
21 Толочко Роман
22 Пиріг Маркіян
23 Сільченко Віталій
77 Клим Богдан
27 Пецків Тарас
10 Войтович Володимир

Запасні
33 Задерейко Антон
17 Січ Олексій
7 Малашевський Остап
9 Валенко Сергій
13 Шарабура Микита
11 Микитин Віталій
99 Діма Артур

Тренер
Толочко Роман

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Сміляк Дмитро
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Дубина Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Боднар Ярослав
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 2-й тур, Матч №9
Субота, 13.08.2016, 16:00, "Металург", Новомосковськ. 20°C. Глядачі: 200

«Дніпро» Дніпро 2 : 0 «Карпати» Львів
18 Бандурін Олексій 14'

18 Бандурін Олексій 45+2'

46' 77 Клим Богдан
11 Микитин Віталій

10 Будняк Іван
5 Бондаренко Микита 50'

97 Саблін Богдан 50'

52' 10 Войтович Володимир
99 Діма Артур

6 Ткаченко Микола
24 Войтіховський Максим 59'

65' 23 Сільченко Віталій
7 Малашевський Остап

22 Назаренко Олександр
26 Терехов Ярослав 67'

24 Войтіховський Максим 69'

75' 22 Пиріг Маркіян
9 Валенко Сергій

82' 21 Толочко Роман
13 Шарабура Микита

97 Саблін Богдан
21 Сутченко Микита 82'

8 Бондар Дмитро
14 Тарадуда Денис 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


